
第 19回インターフェックスジャパンご来場のお礼 

 

第 19 回インターフェックスジャパン会期中はご多忙中にもかかわらず、弊社ブースにご来場いただき

まして厚く御礼申し上げます。 

 

文字認識センサ CVS4をメインに各種センサを出展し、連日大勢のお客様にご覧いただき、大盛況のう

ちに幕を閉じる事ができましたことを、厚く御礼申し上げます。 

 

皆様の期待にお応えできるよう、一層努力して参りますので、今後ともよろしくお願い致します。 

 

 


